
2024 年 5 月 

お得意様 各位 

株式会社アイビー 

包装表示変更の御案内 

  

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社 BoviLab スライドシリーズに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、BoviLab スライドシリーズ・BoviLab スライドシリーズ 2 につきまして、下記の

とおり変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

■変更内容 

 マグネシウム(Mg)の有効成分の１スライドあたりの分量を次のとおり変更 

 

変更前）： 

   マグネシウム(Mg)： キシリジルブルー 1.54 µg 

 

変更後）： 

   マグネシウム(Mg)： キシリジルブルー 1.24 µg 

 

なお、本変更にともなう製品の品質に影響はございません。        

以上  


